Extensions de lignes e-bus
pratiquement invisibles

SAT24/SMT24 : un nouveau «plus» pour Sintony

Boites de dérivation encastrées
Siemens pour extension de ligne

e-bus Sintony.
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Answers for infrastructure.



SIEMENS

Extensions de lignes e-bus encastrées

au format compact

Capacité e-bus
Extension du systéme Sintony pour
exploitation via e-bus.

Secteur d’application

Extension de ligne e-bus pour montage
encastré. Utilisation optimale pour des
applications design: musées, galeries,
villas, etc.

Compatibilité

Les SAT24 | SMT24 sont compatibles

avec toutes les centrales Sintony et toutes
les versions logicielles.

Conditions

Ne nécessitent aucun boitier spécial,
s'adaptent aux boitiers normalisés:
SAT24 — Boitier standard 55 mm @
SMT24 - Boitier vide Feller

Technique

Les SAT24 | SMT24 sont des extensions
de lignes e-bus a 4 entrées et 2 sorties.
2 entrées sont programmables pour
détecteurs de bris de verre.

Les SAT24 | SMT24 sont dotées d'une
surveillance antisabotage.

E-bus

Extensions de lignes e-bus encastrées au format compact, avec surveillance
antisabotage, compatibles avec toutes les centrales Sintony et toutes les versions

logicielles.

Centrale Sintony

SI120
S1220
SI1320
S1340
S1420

Numéro de commande

Extensions de ligne E-bus

S54542-F112-A100

S54542-F111-A100

Produits Feller
E-No. 378 006 000
E-No. 376 164 000

Nombre max.
SAT24/SMT24

4
10
8
34
110

Description du produit

SAT24 UP platine d'extension de ligne (4 entrées | 2 sorties)
pour boitier vide standard 55 mm @

SMT24 UP platine d'extension de ligne (4 entrées | 2 sorties)
pour boitier vide Feller (livraison sans obturateur)

Obturateur Feller

Plaque de fixation Feller

Les informations figurant dans ce
document contiennent des descriptions
générales des possibilités techniques qui
ne sont pas nécessairement données dans
tous les cas individuels. Les caractéris-
tiques souhaitées doivent par conséquent

étre fixées au cas par cas au moment de la
conclusion du contrat.
Sous réserve de modifications
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